АДминистрациЯ  муниципального образования

БОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТихвинскОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО районА

Ленинградской области

(АДМИНИСТРАЦИЯ БОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 10  августа 2015 года
№ 03-54/1-ра
Об утверждении комиссии по соблюдению
требований к служебному поведению
муниципальных служащих органов
местного самоуправления Борского
сельского поселения и урегулированию
конфликта интересов
На основании постановления администрации Борского сельского поселения от 27 июля 2015 года № 03-112-а «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Борского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов».
1.Утвердить комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих органов местного самоуправления Борского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов (приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

Борского сельского поселения

М.А.Матвеев
УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

Борского сельского поселения

от 10 августа 2015 года. № 03-54/1-а

(приложение)
СОСТАВ КОМИССИИ

ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ

К СЛУЖЕБНОМУ ПОВЕДЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ

ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ БОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ И УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ

	1.
	Председатель комиссии:

Тропин Александр Петрович
	Заместитель главы администрации Борского сельского поселения

	2
	Заместитель председателя комиссии:

Федорина Татьяна Петровна
	Заведующий сектором – главный бухгалтер администрации Борского сельского поселения

	3
	Секретарь комиссии -

Симанович Вера Алексеевна
	Специалист 1 категории  администрации Борского сельского поселения

	4
	Члены комиссии:

Бердникова Алина Васильевна
	Главный специалист-юрисконсульт юридического отдела администрации Тихвинского района (по согласованию)

	5
	Шемякина Ирина Владимировна
	Директор МОУ «Борская основная общеобразовательная школа» (по согласованию)

	6
	Смирнова Людмила Андреевна
	Член Совета ветеранов органов местного самоуправления Тихвинского района (по согласованию)

	7
	Лебедева Зоя Анатольевна
	Председатель Совета ветеранов Борского сельского поселения (д.Бор), (по согласованию)